

FECHA	FACTURA
25 de Abril del 2024 19:57:30	IBABK295727
FOLIO FISCAL	
D8B49AF6-4EBA-4470-B515-93BF230E95E5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954607364	47131810- Productos para el lavaplatos	2	AXION 1.1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.90	\$113.79	\$27.59
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000750108310029	50171707- Vinagres	1	VINAGRE BAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750642565412	14111703- Toallas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750649500503	53102305- Pañales para bebé	1	BEBYTO T5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$237.07	\$237.07	
Base: 237.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$37.93									
000750954668318	53131608- Jabones	1	NEUTRO BAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72									
000750105042082	14111705- Servilletas de papel	1	SE HORTEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72									
000750103662206	14111704- Papel higiénico	1	REGIO LUXURY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$124.14	\$124.14	
Base: 124.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.86									
000750630632222	50171902- Condimento	2	CALDO POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$110.00	
Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700502	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104540086	50121500- Pescado	3	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$139.50	\$19.50
Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700451	50171904- Conserva	2	COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803046	50221200- Cereales procesados	1	HARINAS GAME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700415	50171904- Conserva	2	COSTENA ENS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103912248	50151500- Grasas y aceites vegetales	2	NUTRIOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$93.00	

000750101700503	comestibles	1	Base: 93.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.50	\$25.50	
			COSTEN CHIPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750107130149	50401806-Frijoles negros	2	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$60.00	\$120.00	
			VV NEGRO QRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750101832201	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00	\$2.00
			PAST LETRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750101832210	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$24.00	\$4.00
			CODO 3 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00	\$2.00
			FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750194346824	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$43.97	\$43.97	
			TH ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750101832220	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.04	\$12.00	\$24.00	\$4.00
			LM MUNICIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
000750107130145	50221101-Grano de cereal	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.50	\$79.00	
			VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS			
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 1974263804110991074171 TR No: 1865

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 51/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,436.53
	DESCUENTO (\$59.09)
	002-IVA 16.000000% \$98.07
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,475.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|D8B49AF6-4EBA-4470-B515-93BF230E95E5|2024-04-25T20:58:30|SST060807KU0|QGHrD3mTa2x3HQx7VmHhUBlhPa7IBigete37oE7/Bz1amV4R++MYraLs0jhzPwzKcqwDWcafFolinaN5V517h1NJtRt3TINTz3xCBqTScpH46aLsNkE/ao7fxnLeTX8KEFIUIZeswPNOnZAnYulnfad+7mZF+THZyXmB9GMZYBcxe5uT1nW1+WA64iKzPO7f0+/nq5AKZRRk/1L9rNpoR8kHa7KIkQyGUUmLJa3CqjAnQLHsZ6C34l/+YOmyRuRPSkX1gHBD1i24NzLu7/tyzgm/RsuY7KRmcAOvoyCraqcz3GTxyAS0+v6i4MF5+1kbGCCpmWCYQGpm61Sc9uFMDIA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QGHrD3mTa2x3HQx7VmHhUBlhPa7IBigete37oE7/Bz1amV4R++MYraLs0jhzPwzKcqwDWcafFolinaN5V517h1NJtRt3TINTz3xCBqTScpH46aLsNkE/ao7fxnLeTX8KEFIUIZeswPNOnZAnYulnfad+7mZF+THZyXmB9GMZYBcxe5uT1nW1+WA64iKzPO7f0+/nq5AKZRRk/1L9rNpoR8kHa7KIkQyGUUmLJa3CqjAnQLHsZ6C34l/+YOmyRuRPSkX1gHBD1i24NzLu7/tyzgm/RsuY7KRmcAOvoyCraqcz3GTxyAS0+v6i4MF5+1kbGCCpmWCYQGpm61Sc9uFMDIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

f3WanfpK+ygMINayT+OIQCvLmBSiW0n0eShLjHm0y9fcVbGHiX3YzIJ9IXIA16FjqWXOutr5BzpdDPReYC0UTUIM6IspnkHzZlnJSA5QTXidCEYYibo59N2R4RPyRCiAAiZBqnrwtyLoHEx8m4C3wsklCgL0tRWcuWffltXho63XyEr+E47TCDfNUB7AnYuZKFZUIA4Sx1H7/4plkoQ6coDcSIQs0WhCYdPrs0HdQo3r4uHtQSdL5PZ8jLq86Zha2ub0NWDLbHdKhngZQB1PNs2TJcOZDQCYV6x3TQ2DC4+sY4/DFU3R



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 25 de Abril del 2024 19:57:30  
Fecha y hora de certificación: 25 de Abril del 2024 20:58:30  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1